ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2020, que

"Concede o Título de Cidadã Honorária à Sra. Nilza Coelho Rodrigues, pelos relevantes serviços

prestados ao município de Parauapebas", está APTO PARA SER INCLUÍDO NA ORDEM DO

DIA.

Parauapebas/Pa, 04 de setembro de 2020.

Joberl L. Lustos
Di tor Legislativ.

Portaria n° 327/ 120

RUA 1 S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1